

附件1

新疆维吾尔自治区大中型灌区现代化改造项目专家库
申 请 表



姓    名 

           专业类别 

所在单位 


新疆维吾尔自治区水利厅灌溉排水发展中心制

2023年3月




	


填表说明

1、此表须用计算机打印。
2、填写时如内容较多，可用另纸附后。
3、主要工作经历从参加工作之日算起。
4、主要业绩包括本人主持或参加的规划评估、项目设计、技术评审、工程竣工验收、工程运行管理等方面的工作；主持或参加的水利工程规范、标准、规程、导则、细则、办法、工法等编制工作。
5、工作单位为现工作单位或退休前工作单位。
6、表中内容应如实填写，并附身份证、职称证书等相关证明材料的复印件，审核推荐部门需认真查验。
7、本表一式2份。






一、基本情况：
	姓  名
	
	性 别
	
	出生日期
	
	彩照
（一寸）

	籍  贯
	
	民 族
	
	政治面貌
	
	

	职  务
	
	职 称
	
	是否在职
	
	

	身份证号
	
	参加工作
时间
	
	

	毕业学校
	
	学   历
	

	所学专业
	
	身体状况
	

	联系地址
	
	现从事
专业
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	办公电话
	
	QQ
	

	移动电话
	
	E-mail
	


二、主要工作经历：
	序号
	起 止 时 间
	单 位 名 称
	从 事 专 业
	职  务

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	






三、主要业绩：
	





































本人提供的所有申报材料均真实，特此承诺。
申报人签字：                年   月   日



	申请人所在单位意见：




盖  章
                                             年   月   日

	资格审查委员会意见：



主任委员签字：
                                             年   月   日

	新疆维吾尔自治区水利厅灌溉排水发展中心意见：






盖  章
                                             年   月   日
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